МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   «06» марта  2019 г.                                    №224

 Об отчете главы администрации
муниципального образования «Советское
городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области о результатах своей
деятельности и деятельности администрации
за 2018 год

Заслушав отчет исполняющего обязанности главы администрации
муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области Шариковой А.В. о результатах своей
деятельности и деятельности администрации за 2018 год, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет исполняющего обязанности главы

администрации муниципального образования «Советское городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области Шариковой А.В. о
результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2018 год.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования
«Советское городское поселение»                                                В.А. Гоменчук